
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     14.12.2024 14:12:20                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         52.562,30         45.053,40          7.508,90  85,71         45.053,40              0,00  85,71         45.053,40              0,00  85,71         45.053,40              0,00  85,71

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                123.600,00        105.112,67         18.487,33  85,04        105.112,67              0,00  85,04        105.112,67              0,00  85,04        105.112,67              0,00  85,04

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.400,00         19.661,83          2.738,17  87,78         19.661,83              0,00  87,78         19.661,83              0,00  87,78         19.661,83              0,00  87,78

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.500,00          9.633,16          1.866,84  83,77          9.633,16              0,00  83,77          9.633,16              0,00  83,77          9.633,16              0,00  83,77

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 10.000,00          3.300,00          6.700,00  33,00          3.300,00              0,00  33,00          3.300,00              0,00  33,00          3.300,00              0,00  33,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                70.140,00         63.734,26          6.405,74  90,87         63.734,26              0,00  90,87         63.734,26              0,00  90,87         63.734,26              0,00  90,87

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 7.248,70              0,00          7.248,70   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            297.451,00        246.495,32         50.955,68  82,87        246.495,32              0,00  82,87        246.495,32              0,00  82,87        246.495,32              0,00  82,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              297.451,00        246.495,32         50.955,68  82,87        246.495,32              0,00  82,87        246.495,32              0,00  82,87        246.495,32              0,00  82,87

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.000,00         14.990,00          3.010,00  83,28         14.990,00              0,00  83,28         13.740,76          1.249,24  76,34         12.491,60          1.249,16  69,40

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.200,00          7.288,28         -4.088,28 227,76          7.288,28              0,00 227,76          5.294,47          1.993,81 165,45          1.063,28          4.231,19  33,23

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                   538,00              0,00            538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00          5.000,00         10.000,00  33,33          5.000,00              0,00  33,33              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00            977,40          1.022,60  48,87            977,40              0,00  48,87            952,38             25,02  47,62            803,90            148,48  40,20

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            135,12            164,88  45,04            135,12              0,00  45,04            135,12              0,00  45,04            135,12              0,00  45,04

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          4.150,00         -4.150,00   0,00          4.150,00              0,00   0,00          4.150,00              0,00   0,00          1.500,00          2.650,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.886,00          3.406,24            479,76  87,65          3.406,24              0,00  87,65          2.645,78            760,46  68,08          2.445,46            200,32  62,93

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00          3.338,00           -194,00 106,17          3.338,00              0,00 106,17          1.940,00          1.398,00  61,70          1.940,00              0,00  61,70

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            794,48           -294,48 158,90            794,48              0,00 158,90            191,79            602,69  38,36            183,38              8,41  36,68

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00            291,46              8,54  97,15            291,46              0,00  97,15            291,46              0,00  97,15            291,46              0,00  97,15

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.500,00            800,00          1.700,00  32,00            800,00              0,00  32,00            800,00              0,00  32,00            800,00              0,00  32,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00          3.759,00             41,00  98,92          3.759,00              0,00  98,92          3.132,50            626,50  82,43          2.819,25            313,25  74,19

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.200,00            499,76            700,24  41,65            499,76              0,00  41,65            499,76              0,00  41,65            499,76              0,00  41,65

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          1.800,00              0,00          1.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.000,00          5.751,08           -751,08 115,02          5.751,08              0,00 115,02          3.670,21          2.080,87  73,40          3.670,21              0,00  73,40

      G/51B/22709/00  OTROS                               22.118,00          5.776,61         16.341,39  26,12          5.776,61              0,00  26,12          4.499,11          1.277,50  20,34          3.907,11            592,00  17,66

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            51.840,00         31.895,88         19.944,12  61,53         31.895,88              0,00  61,53         25.790,03          6.105,85  49,75         25.790,03              0,00  49,75

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00            337,09            662,91  33,71            337,09              0,00  33,71            337,09              0,00  33,71            316,68             20,41  31,67

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00          1.020,20            -20,20 102,02          1.020,20              0,00 102,02          1.020,20              0,00 102,02            783,71            236,49  78,37

*     00  Servicios Centrales                            149.626,00         90.210,60         59.415,40  60,29         90.210,60              0,00  60,29         69.090,66         21.119,94  46,18         59.440,95          9.649,71  39,73

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.626,00         90.210,60         59.415,40  60,29         90.210,60              0,00  60,29         69.090,66         21.119,94  46,18         59.440,95          9.649,71  39,73

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               331,00              0,00            331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                331,00              0,00            331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  331,00              0,00            331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00          1.525,90          2.474,10  38,15          1.525,90              0,00  38,15          1.525,90              0,00  38,15          1.525,90              0,00  38,15

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.659.452,00      2.386.418,55        273.033,45  89,73      2.386.418,55              0,00  89,73      2.386.418,55              0,00  89,73      2.259.306,45        127.112,10  84,95

*     00  Servicios Centrales                          2.663.452,00      2.387.944,45        275.507,55  89,66      2.387.944,45              0,00  89,66      2.387.944,45              0,00  89,66      2.260.832,35        127.112,10  84,88

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.663.452,00      2.387.944,45        275.507,55  89,66      2.387.944,45              0,00  89,66      2.387.944,45              0,00  89,66      2.260.832,35        127.112,10  84,88

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 80.000,00         19.990,00         60.010,00  24,99         19.990,00              0,00  24,99              0,00         19.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                27.000,00         15.791,74         11.208,26  58,49         15.791,74              0,00  58,49          4.800,00         10.991,74  17,78          4.800,00              0,00  17,78

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.000,00          2.474,38         -1.474,38 247,44          2.474,38              0,00 247,44          2.474,38              0,00 247,44              0,00          2.474,38   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00         38.256,12         81.743,88  31,88         38.256,12              0,00  31,88          7.274,38         30.981,74   6,06          4.800,00          2.474,38   4,00

**    6  INVERSIONES REALES                              120.000,00         38.256,12         81.743,88  31,88         38.256,12              0,00  31,88          7.274,38         30.981,74   6,06          4.800,00          2.474,38   4,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         49.800,00          2.762,30         52.562,30              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                123.600,00              0,00        123.600,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.400,00              0,00         22.400,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                70.140,00              0,00         70.140,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.011,00         -2.762,30          7.248,70              0,00

*     00  Servicios Centrales                            297.451,00              0,00        297.451,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              297.451,00              0,00        297.451,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.200,00              0,00          3.200,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                   538,00              0,00            538,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.886,00              0,00          3.886,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               22.118,00              0,00         22.118,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            51.840,00              0,00         51.840,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            149.626,00              0,00        149.626,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.626,00              0,00        149.626,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               331,00              0,00            331,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                331,00              0,00            331,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  331,00              0,00            331,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.579.452,00         80.000,00      2.659.452,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.583.452,00         80.000,00      2.663.452,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.583.452,00         80.000,00      2.663.452,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00        -80.000,00         80.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.000,00        -80.000,00        120.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00        -80.000,00        120.000,00              0,00
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***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      3.230.860,00      2.762.906,49        467.953,51  85,52      2.762.906,49              0,00  85,52      2.710.804,81         52.101,68  83,90      2.571.568,62        139.236,19  79,59

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                487.926,00        461.208,98         26.717,02  94,52        461.208,98              0,00  94,52        461.208,98              0,00  94,52        452.617,80          8.591,18  92,76

*     00  Servicios Centrales                            487.926,00        461.208,98         26.717,02  94,52        461.208,98              0,00  94,52        461.208,98              0,00  94,52        452.617,80          8.591,18  92,76

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       487.926,00        461.208,98         26.717,02  94,52        461.208,98              0,00  94,52        461.208,98              0,00  94,52        452.617,80          8.591,18  92,76

***   174418  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             487.926,00        461.208,98         26.717,02  94,52        461.208,98              0,00  94,52        461.208,98              0,00  94,52        452.617,80          8.591,18  92,76

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.718.786,00      3.224.115,47        494.670,53  86,70      3.224.115,47              0,00  86,70      3.172.013,79         52.101,68  85,30      3.024.186,42        147.827,37  81,32
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***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      3.230.860,00              0,00      3.230.860,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        487.926,00        487.926,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        487.926,00        487.926,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        487.926,00        487.926,00              0,00

***   174418  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00        487.926,00        487.926,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.230.860,00        487.926,00      3.718.786,00              0,00
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  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.718.786,00      3.224.115,47        494.670,53  86,70      3.224.115,47              0,00  86,70      3.172.013,79         52.101,68  85,30      3.024.186,42        147.827,37  81,32



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     14.12.2024 14:12:20                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            3.230.860,00        487.926,00      3.718.786,00              0,00


